ĐẢNG BỘ PHƯỜNG ĐĂK CẤM

ĐẢNG ỦY UBND PHƯỜNG

*

Số       -CV/ĐU

Về triển khai Phong trào “Bình dân học

vụ số”, “Ngày hội toàn dân học tập số”

và “Ngày Chuyển đổi số Quốc gia”

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đăk Cấm, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi: Các Chi bộ trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 62-CV/ĐU ngày 10 tháng 10 năm 2025 của Văn phòng

Đảng ủy phường Đăk Cấm về triển khai Phong trào “Bình dân học vụ số”, “Ngày

hội toàn dân học tập số” và “Ngày Chuyển đổi số Quốc gia”. Đảng ủy Ủy ban nhân

dân phường yêu cầu:

1. Các Chi bộ trực thuộc Đảng ủy Ủy ban nhân dân phường tuyên truyền,

triển khai đến cán bộ, đảng viên nhằm nâng cao nhận thức, lan tỏa phong trào học

tập, ứng dụng công nghệ số và hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số Quốc gia (10/10)

(Có bản điện tử Công văn số 1973/SKHCN-BCVT&CĐS và các văn bản của Bộ

Khoa học và Công nghệ, Bộ Giáo dục và Đào tạo kèm theo).

2. Giao Chi bộ Phòng Văn hóa - Xã hội phường tổng hợp, tham mưu Đảng ủy

Ủy ban nhân dân phường tổng hợp, báo cáo kết quả theo quy định.

Yêu cầu các Chi bộ trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Ủy ban nhân dân phường,

- Lưu Đảng ủy UBND phường.

T/M ĐẢNG ỦY

PHÓ BÍ THƯ

Trịnh Công Sơn

		2025-10-14T18:50:57+0700

		2025-10-15T16:06:40+0700